believed that the said Alazaïs had been hereticated by the said two men, who were brought by the said Raimond Belot.<sup>6</sup>

Alazaïs Azema visited the Benet household about eight days after Alazaïs passed away. From her deposition given on the February 7<sup>th</sup>, 1321:

She also said that eight days after Alazaïs daughter of the aforesaid Guilhem Benet had died, she the deponent went to the house of the said Guilhem Benet, and came upon Guillelma Benet mother of the deceased crying over the death of her aforesaid daughter, and she the deponent said to her that she ought not to cry, because she still had other daughters, and she was not able to restore the deceased [to health], to which the said Guillelma responded that she would have been even more grieved at her said daughter's death than she was, but, thank God, she had been received by Guilhem Authié the heretic, that Guilhem and Raimond Belot had gone to get him so he might receive her. He came at night, when there was a great snowstorm.<sup>7</sup>

---

<sup>6</sup> The text printed in Fournier reads:

Dixit enim quod XIX anni sunt vel circa, non recordatur tamen plene de tempore, inter festa Omnium Sanctorum et Nativitatis Domini, Alazaicis filia Guillelmi Beneti de Monte Alionis fuit infirma de infirmitate de qua obit, in qua infirmitate ipsa que loquitur servivit ei, et quadam nocte circa principium noctis, Guillelmus Beneti pater dicte Alazaicis, Ramundus et Guillelmus Beloti loqui fuerunt ad aurem dicte Alazaici que iam incipiebat declinare ad mortem, ipsa teste vidente, non tamen audivit quid inter se loqui fuerunt, et postquam sic secrete loqui fuerant cum dicta Alazaici, Ramundus Beloti predictus exivit de dicta domo, remanentibus in dicta domo dicto Guillelmo Benet, Guillelmo Beloti, Sibilia den Fort qui fuit immurata, Guillelma Beneta matre dicte Alazaicis, et ipsa teste, qui vigilaverunt dictam Alazaicim. Et circa auroram dictus Ramundus Beloti qui exiverat in principio noctis de dicta domo reversus fuit ad eos, qui vigilaverant dictam Alazaicim et fuit loquutus, vidente ipsa, ad partem cum dicto Guillelmo Beneti, et cum loqui fuissent, dictus Guillelmus Beneti dixit ipsi que loquitur quod egrederetur de domo, et ipsa eciam dixit: "Egrediamur!"

Et tunc dictus Guillelmus Beneti et Ramundus Beloti exiverunt de domo cum ipsa teste, et cum fuerunt extra, dictus Ramundus Beloti intravit cellarium dicte domus, remanente extra dicto Guillelmo Beneti, et tunc dictus Ramundus Beloti eduxit de dicto cellario duos homines quos ipsa non cognovit, quia tempus erat obscurum, et dictos homines dictus Guillelmus Beneti et Ramundus Beloti introduxerunt in domum predictam, in qua iacebat ipsa Alazaicis, ipsa teste remanente extra. Quibus ingressis dictam domum, fuit clausum hostium dicte domus, et ipsa loquens ivit ad domum suam, et nescivit quod dicti homines fecerunt in dicta domo, et credidit ipsa tunc quod dicti duo homines quos adduxerat dictus Ramundus Beloti essent heretici, pro eo quod sic fuerant positi in cellarium et introducti in domum predictam, et quod adducti fuissent ut hereticarent dictam Alazaicim. Et ex eo eciam hoc credit, quia cum dies sequens factus fuisset, ipsa reversa fuit ad dictam domum ubi iacebat dicta Alazaicis que iam moriebatur, et tenebant eam Guillelmus Beneti et Ramundus Beloti et non permittebant quod aliqua mulier tangeret dictam Alazaicim nec lectum eius, et cum ipsa loquens, ut solebat, vellet appropinquare lecto dicte Alazaicis, dicti Guillelmus et Ramundus dixerunt ei quod caveret ne appropinquaret dicte Alazaici nec lecto eius, et eciam quod non tangeret. Et in manibus dicatorum Guillelmi et Ramundi mortua fuit dicta Alazaicis, nec voluerunt eciam quod post mortem ipsa que loquitur tangeret corpus dicte Alazaicis, sed dictum corpus paraverunt dictus Guillelmus et Ramundus et Sibilia predicta, et ex illis ipsa que loquitur credidit quod dicta Alazaicis hereticata fuisset per dictos duos homines, quos adduxerat dictus Ramundus Beloti.